DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO
INCLUSIVA POR MEIO DO TEATRO E ATIVIDADES INTERATIVAS de autoria de NUBYA
NAGLY GONÇALVES CARVALHO, KARINNE DE PÁDUA GONÇALVES MARTINS, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22722

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22722